
ČESKÁ REPUBLIKA 

Vys-oká škola: Univerzita Karlova v Praze 
Fakulta: lékařská 
Obor: ošetřovatelství 
Studijní program: 5341R 

Akademický rok: 200 s / 2006

Forma studia: kombinovaná 

ZÁPIS O STÁTNÍ ZÁVĚREČNÉ ZKOUŠCE 

konané dne 

Jméno a příjmení: Veronika B o ř · k o v á 
Datum narození: 18.12.1979
Místo: Pardubice

studoval(a) na fakultě v době: 

Rodné číslo: 
Okies: 

Téma bakalářské - diplomové práce: Kvalita života n�ých před a po perkutánní
. transluminální koronární angioplatice 

Vedoucí bakalářské - diplomové práce: Prof. PhDr. J. Mareš, CSc.
Oponent bakalářské-diplomové práce: Prof. MUDr. J. Daninik, CSc., Bc. H. Ulrychová

Termín zadání bakalářské - diplomové práce: 18.6.2005 
Termín odevzdání bakalářské - diplomové práce: 28.4.2006 

Klasifikace státní závěrečné zkoušky: 

W.Y.iJ 49 380 3 1/00 52 I 0291 I 200-



11. Ob h a j o ba bakalářské - diplomové práce

konaná dne : ..................................................... . 
·································································

Průběh obhajoby: 

Prof. MUDr. J .Daninik, CSc. 
Při obhajobě lze diskutovat o vývoji léčby infarktu myokardu v posledních SOti letech, 
o dlouhodobých výsledcích koronárních intervencí, o srovnání chirurgické léčby s metodama
intervenčně kardiologickými.

Bc. H. Ulrychová 
1. Proč jste do sledovaného soulx>ru respondentů vybrala pouze muže?
2. Zda na Vašem pracx,višti neuvažujete nebo jste nezavedli standardní.šetření, které se

zabývá zjištovártím kvality života u pacientů p:> invazivním výkonu - Pl'CA?·

Klasifikace: výborně 




